



KS Miljø ApS

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 33034741

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Karsten Søderberg
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023/24 | 8 |
| Balance pr. 30.04.2024 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023/24 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS Miljø ApS

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33034741

Stiftelsesdato: 16.06.2010

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Bestyrelse

Søren Tscherning, formand

Klaus Bodilsen

Karsten Søderberg

Direktion

Klaus Bodilsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat på 16 t.kr. er tilfredsstillende da kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles i Tscherning Holding A/S efter indre værdis metode (equity-metoden). Damifo Holding A/S, hvoraf K/S Miljø ApS ejer 24% af kapitalandelene, bidrager med 5.327 t.kr. i Tscherning Holding A/S. Ligeledes bidrager Karl Popp Holding af 2015, hvoraf K/S Miljø ApS ejer 50% af Kapitalandelene, med 809 t.kr. i Tscherning Holding.

Selskabets har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra søsterselskab G. Tscherning A/S vedrørende selskabets gæld til tilknyttede virksomheder

Resultatopgørelse for 2023/24

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 234.282 | (229.573) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 3.764 |
| Andre finansielle indtægter | | 37.344 | 13.063 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (251.385) | (88.062) |
| Resultat før skat | | 20.241 | (300.808) |
| Skat af årets resultat | 3 | (4.453) | (103.358) |
| Årets resultat | | 15.788 | (404.166) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 15.788 | (404.166) |
| Resultatdisponering | | 15.788 | (404.166) |

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 5.096.601 | 5.096.601 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 150.000 | 350.000 |
| Andre tilgodehavender | | 402.953 | 395.052 |
| Finansielle aktiver | 4 | 5.649.554 | 5.841.653 |
| <hr/> | | | |
| Anlægsaktiver | | 5.649.554 | 5.841.653 |
| <hr/> | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 300.000 | 0 |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder | | 0 | 1.000.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 264.094 |
| Tilgodehavender | | 300.000 | 1.264.094 |
| <hr/> | | | |
| Likvide beholdninger | | 173.027 | 5.806 |
| <hr/> | | | |
| Omsætningsaktiver | | 473.027 | 1.269.900 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 6.122.581 | 7.111.553 |

Passiver

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 9.697 | (6.091) |
| Egenkapital | | 89.697 | 73.909 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 4.453 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 4.453 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 122.000 | 117.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.906.431 | 6.920.144 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.028.431 | 7.037.644 |
| Gældsforpligtelser | | 6.032.884 | 7.037.644 |
| Passiver | | 6.122.581 | 7.111.553 |
| Going concern | 1 | | |
| Personaleforhold | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Koncernforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (6.091) | 73.909 |
| Årets resultat | 0 | 15.788 | 15.788 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 9.697 | 89.697 |

Noter

1 Going concern

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet.

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 250.381 | 86.604 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.004 | 1.458 |
| | 251.385 | 88.062 |

3 Skat af årets resultat

| | 2023/24 | 2022/23 |
|------------------------------------|--------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 4.453 | (21.528) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 124.886 |
| | 4.453 | 103.358 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder | Tilgode- havender hos associerede virksomheder | Andre tilgode- havender |
|-------------------------------------|--|---|-------------------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 5.096.601 | 350.000 | 395.052 |
| Tilgange | 0 | 0 | 7.901 |
| Afgange | 0 | (200.000) | 0 |
| Kostpris ultimo | 5.096.601 | 150.000 | 402.953 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.096.601 | 150.000 | 402.953 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| Damifo Holding A/S | Roskilde | A/S | 24,00 |
| Karl Popp Holding af 2015 ApS | Greve | ApS | 50,0 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr. |
|-------------------------------|---|
| Skyldige sambeskatningsbidrag | 4.453 |
| | 4.453 |

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Trangravsvej 1Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.
